部 企
画

総
務

都
市
整
備

市
民

環
境

福
祉

健
康
こ
ど
も

農
林
商
工

建
設

水
道

教
育
委
員
会

窓口対応課受付印 広報秘書課受付印

回
覧

市 長 副市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　防犯カメラ設置補助金交付

（防犯関係設備等整備補助金）
要 望 書

 　　いなべ市長　　日沖　靖　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和●●年●●月●●日

いなべ市 ●● 町 ●●● 自治会

㊞

自治会長　(氏名)　 ●● ●●

 (電話番号)　●●●●－●●－●●●●

　標記の件について下記のとおり要望いたします。

 ○ 要望の概要
及 び 理 由

犯罪防止を目的として、公道又は公道に面した公共空間を撮影するた

めの防犯カメラを新設するため、補助金交付をお願いしたい。

設置数　　：●台

設置場所　：いなべ市●●町●●●△△番地付近

設置時期　：令和●年●月頃

見積金額　：●●●●●●円

○ 添 付 書 類 位置図、見積書、現場写真など